



Września dnia, 06.05.2015 r.

NI 272.3.2015

**Dotyczy: zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest likwidacja wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu wrzeńskiego, w szczególności odpady o kodach 17 06 01 – materiały izolacyjne zawierające azbest oraz 17 06 05 – materiały budowlane zawierające azbest**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na następujące pytania:

a)

**Pytanie 1**

Zamawiający podaje w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, że ilość azbestu przeznaczona do demontażu i odbioru nie jest mu na chwilę obecną znana ponieważ będzie ona zależała od ilości wniosków złożonych od mieszkańców natomiast w Formularzu oferty Zamawiający podaje planowane ilości jako 150 Mg do demontażu i 200 Mg do odbioru. Na jakiej podstawie te ilości zostały określone przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Podstawą ustalenia wymienionych ilości zamówienia na przedmiotowe usługi jest łączna ilość zamówień udzielonych w poprzednim roku budżetowym z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych usług.

**Pytanie 2**

W § 6 umowy ust. 4 pkt 2 Zamawiający wyszczególnia dokumenty niezbędne do rozliczenia faktury i podaje, że wymagane są „umowy zawarte pomiędzy Wykonawcą, a Wnioskodawcami, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 3, natomiast w § 5 ust. 1 pkt 3 Zamawiający podaje, że „Wykonawca sporządza z każdym Wnioskodawcą protokół odbioru odpadów.” Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie jakie dokumenty wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Podstawą do zrealizowania wystawionej przez Wykonawcę faktury, zgodnie ze wzorem umowy będą następujące dokumenty: protokoły odbioru odpadów od wnioskodawców; karty przekazania wyrobów zawierających azbest na składowisko odpadów, z którym Wykonawca podpisał umowę, w tym karta zbiorowa przekazania odpadu; protokół końcowego lub częściowego przekazania i utylizacji odpadów na składowisko, protokół odbioru prac podpisany przez Zamawiającego i Wykonawcę. Natomiast § 6 umowy ust. 4 pkt 2 o brzmieniu „2) umowy zawarte pomiędzy Wykonawcą a wnioskodawcami, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 3;” zostaje wykreślony.